
Název
zadavatele: Technické služby Litvínov s.r.o.

Sídlo: S. K. Neumanna 1521
43601 Litvínov

IČO: 25423835

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Dodávka posypové soli pro zimní údržbu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000101“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do 22.08.2023
12:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
H & M
TRADING, spol.
s r.o.

Svatojiřská
1071/2
40003 Ústí nad
Labem

48292281 21.8.2023 12:18

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. H & M TRADING, spol. s r.o. 639.000 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Petr Řeháček MBA
Ilona Semenyšínová

1 /2



Jméno a příjmení Podpis
Radek Brabec

V Litvínově  dne 22.8.2023

Ing. Petr Řeháček MBA, jednatel společnosti, v.r.

2 /2


